Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt

Weil3

6/0.750 1
Naturkorken

3052853083645
3052853083669

12.5 %Vol

660152

™, Champagne Bollinger

™ Frankreich
- Champagne

we  100% Pinot Noir

Bollinger PN VZ 16 0,75L

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Champagne Bollinger
51160 Ay-Champagne
FR



